
 

                                                                        

Månadsbrev Februari 2023 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!  

 

Här följer en översikt av vårens program och aktiviteter i SeniorNet Salem.  
OBS: Vid alla aktiviteter träffas vi i Datorstugan (Säbyhallsvägen 24) om inte annat 
meddelas för enskilda träffar. Vid alla våra träffar ingår kaffe/te med kaffebröd eller kaka. 
 

IT-hjälpen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Öppet för besök utan föregående tidsbokning. 
Här får du hjälp med din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, program, 
rådgivning och säkerhetsfrågor är delar av vår support.  
 

Mobiljunta tisdagar kl.10-12 är en form av ”öppet hus” utan förbokning där vi pratar om 
våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi tipsar och hjälper varandra när vi kört fast, eller 
bara delar med oss av våra erfarenheter. 
 

Släktforskning för nybörjare månd.13/3, månd.20/3, torsd.30/3 och månd.3/4, kl.13-16. 
I den här nybörjarcirkeln där vi lär oss hur man börjar släktforska med hjälp av egen 
dator. Vi lär oss grunderna och söker i de historiska källorna. Vi varvar teori och praktik, 
och du kan på egen hand öva hemma mellan träffarna. Än finns det några platser kvar, 
så anmäl Dig snarast via vår hemsida www.seniornetsalem.se 
 

Släktforskarstuga torsdagar kl.13-16 den 23/2, 9/3, 23/3, 13/4, 27/4 och 11/5. Du som 
tidigare har prövat på släktforskning på nätet är välkommen. Vi ägnar oss främst åt den 
egna forskningen, ofta med ett litet mini-tema för dagen. Du anmäler Dig via vår hemsida 
www.seniornetsalem.se  
 

Fototräffar med inriktning på mobiler torsdagar kl.10-12, den 23/3, 30/3 och 13/4. För Dig 
som vill få ordning på dina foton i mobilen, föra över dem till datorn och till andra 
lagringsställen och enklare redigeringar. Vi kommer att ta upp lite om molnlagring, om att 
hitta våra foton, att göra fina kort av våra foton och om att göra fotoböcker. Du anmäler 
Dig via vår hemsida www.seniornetsalem.se  

Bildcirkel -Trolla fram det bästa hos dina bilder - en fortsättningscirkel..  
Denna fortsättningscirkel, där vi träffas 6 gånger under våren, är fulltecknad.  
 

OBS, OBS, OBS: Temadag i Lilla Murgrönan Måndagen den 13/2 kl. 13.30  
”Rädda dina gamla bilder” 
Lena Seger från SeniorNet Salem berättar om hur vi kan ta hand om och spara våra 
gamla foton. Fri entré! Välkommen! 
 

Kommande temadagar i Lilla Murgrönan: 
 

Måndagen den 6/3 kl.14.00 ”Digital signering” Tomas Klasson från SeniorNet Nacka 
berättar om vad detta är och vad man ska tänka på. 
Måndagen den 24/4 kl. 14.00 ”Hjärt- och lungräddning” Ann-Sofie Lindberg från 
HjärtLung berättar och demonstrerar hjärt-lungräddning. 
 

SeniorNet Sweden bjuder in till digitalt seminarium på Zoom ”Bli säkrare” 
Tid: 17/2 2023 klockan 10 - 11.30, med en kort paus. Ingen anmälan. Koppla gärna upp dig på 
Zoom redan från klockan 09.30. Länken hittar du på www.seniornet.se 
 
Hälsningar 
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